

令和4年度政務活動費会計帳簿

会派名 市政クラブ

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
	2022.4.13		入金	2,430,000		2,430,000
						2,430,000
1	2022.4.7	研修費	地方議員研修会主催 質問力アップ講座 参加のため		86,140	2,343,860
2	2022.4.12	調査研究費	1. 重要文化財建物を利用するまちづくりについて調査 2. 弘前市の弘前レンガ倉庫美術館について調査		36,940	2,306,920
3	2022.4.19	資料購入費	「明日への選択」購読料		7,000	2,299,920
4	2022.4.20	調査研究費	パークPFIの事例調査のため		94,610	2,205,310
5	2022.4.25	事務費	複写機リース料 4月分 (弘昇機器)		17,503	2,187,807
6	2022.5.9	事務費	コピー機リース料4月分(三菱HCビジネスリース)		15,768	2,172,039
7	2022.5.12	事務費	コピー用紙 (株式会社サンテックス)		5,280	2,166,759
8	2022.5.25	事務費	複写機リース料 5月分 (弘昇機器)		17,503	2,149,256
9	2022.6.7	事務費	コピー機リース料5月分(三菱HCビジネスリース)		15,768	2,133,488
10	2022.6.23	研修費	地方議員研修会主催 村山講師セミナー参加のため 1. 絶対的質問力 2. 質問作成虎の巻 3. 急激悪化地方財政歳入案 4. 持続可能な歳出削減案		167,290	1,966,198
11	2022.6.27	事務費	複写機リース料 6月分 (弘昇機器)		17,503	1,948,695
12	2022.7.3	調査研究費	東京都イケ・サンパーク 現地視察のため ・パークPFIの活用について ・防災公園としての機能について		61,690	1,887,005
13	2022.7.7	事務費	コピー機リース料6月分(三菱HCビジネスリース)		15,768	1,871,237
14	2022.7.18	事務費	文具代 (伊東屋)		7,447	1,863,790
15	2022.7.25	事務費	複写機リース料 7月分 (弘昇機器)		17,503	1,846,287
16	2022.8.8	事務費	コピー機リース料7月分(三菱HCビジネスリース)		15,768	1,830,519
17	2022.8.19	資料購入費	「介護新聞」購読料		16,500	1,814,019
18	2022.8.25	事務費	複写機リース料 8月分 (弘昇機器)		17,503	1,796,516
19	2022.9.1	調査研究費	開港5都市景観まちづくり会議について		100,380	1,696,136
20	2022.9.7	事務費	コピー機リース料8月分(三菱HCビジネスリース)		15,768	1,680,368
21	2022.9.7	事務費	文具代 (石田文具)		10,978	1,669,390

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名 市政クラブ

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
						1,669,390
22	2022.9.26	事務費	複写機リース料9月分(弘昇機器)		17,503	1,651,887
	2022.10.3		入金	2,430,000		3,106,887
23	2022.10.5	研修費	令和4年度 北海道市議会議長会 道南支 部議員研修会 参加のため		233,240	1,418,647
24	2022.10.7	事務費	コピー機リース料9月分(三菱HCビジネスリース)		15,768	3,091,119
25	2022.10.18	研修費	第17回 全国市議会議長会研究フォーラム 参加のため		741,760	676,887
26	2022.10.25	事務費	複写機リース料10月分(弘昇機器)		17,503	3,073,616
27	2022.11.7	事務費	コピー機リース料10月分(三菱HCビジネスリース)		15,768	3,057,848
28	2022.11.25	事務費	複写機リース料11月分(弘昇機器)		17,503	3,040,345
29	2022.12.7	事務費	コピー機リース料11月分(三菱HCビジネスリース)		15,768	3,024,577
30	2022.12.14	資料購入費	D-file (イマジン出版)		30,030	2,994,547
31	2022.12.26	事務費	複写機リース料12月分(弘昇機器)		17,503	2,977,044
32	2023.1.10	事務費	コピー機リース料12月分(三菱HCビジネスリース)		15,768	2,961,276
33	2023.1.25	事務費	複写機リース料1月分(弘昇機器)		17,503	2,943,773
34	2023.2.7	事務費	コピー機リース料1月分(三菱HCビジネスリース)		15,768	2,928,005
35	2023.2.25	事務費	複写機リース料2月分(弘昇機器)		17,503	2,910,502
36	2023.3.1	資料購入費	日刊政経情報社		38,400	2,872,102
37	2023.3.7	事務費	コピー機リース料2月分(三菱HCビジネスリース)		15,768	2,856,334
38	2023.3.23	事務費	コピー用紙 (セブンイレブン)		1,313	2,855,021
39	2023.3.25	事務費	複写機リース料3月分(弘昇機器)		17,503	2,837,518
40	2023.4.4	事務費	複写機 カウンター料金		198,460	2,639,058
41	2023.4.7	事務費	コピー機リース料2月分(三菱HCビジネスリース)		15,768	2,623,290
42						
合 計				4,860,000	2,236,710	2,623,290